
 

 
 

Bochnia – klasy 1-4 

Odkrywam Małopolskę 
 

Spotkanie uczestników wycieczki o godzinie 08:00 – wyjazd w kierunku Bochni. Od ok. godz. 10:00 

zwiedzanie Kopalni Soli wpisanej na Listę Światowego Dziedzictwa UNESCO, m.in. Komora Ważyn – 

największe podziemne pomieszczenie w Europie wykonane przez człowieka, najpiękniejsze wyrobiska 

kopalni obejmujące Poziom August i Sienkiewicz oraz Międzypoziom Dobosz, wykute w soli kaplice, 

rzeźby solne oraz narzędzia i urządzenia górnicze tworzące zadziwiające podziemne miasto. 

Zakończenie zwiedzania ok. godziny 13:00, przejście na posiłek jednodaniowy. Następnie przejazd do 

Muzeum Motyli Arthropoda, zwiedzanie muzeum oraz lekcja przyrodnicza. Ok. godziny 15:30 przejście 

i odpoczynek w tężni solankowej przy Plantach Salinarnych w Bochni. Zakończenie zwiedzania około 

godziny 16:30, wyjazd w drogę powrotną. Przyjazd do Chrzanowa około godziny 18:30. 

 

 

Cena za 1 os. przy grupie 256 dzieci i 16 opiekunów gratis – 125 zł 

Cena łączna przy grupie 256 dzieci i 16 opiekunów gratis – 32000 zł 

 

Grupy: 

1 autokar – 45+3 

2 autokar – 45+3 

3 autokar – 53+3 

4 autokar – 54+3 

5 autokar – 59+4 
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Przykładowe opinie uczestników wyjazdów organizowanych przez Małopolska Travel 
 

------------------------------------------------------ 

Wycieczka do Muzeum w Oświęcimiu była od dawna w planach mojej klasy. Samodzielne 

zorganizowanie jej uniemożliwiały przeszkody stawiane przez Muzeum – kilka wieczorów spędzonych 

na bezowocnych próbach zarezerwowania terminu. Propozycja wysłana przez Biuro Małopolska Travel 

z Krakowa pojawiła się w odpowiednim momencie. Trochę obawiałam się – miało jechać kilka klas – 

nieznane nam Biuro, mieszkamy w Bielsku-Białej, Biuro z Krakowa, wyślemy pieniądze, a wycieczka nie 

dojdzie do skutku. Postanowiłam zaryzykować. Teraz mogę z całą odpowiedzialnością stwierdzić, że 

dobrze zrobiłam. Wszystko na najwyższym poziomie – wcześniejszy kontakt z Biurem Małopolska 

Travel, odpowiednia, rzetelna, wyczerpująca informacja, no i naprawdę – sprawdziłam, 

niewygórowana cena. Wszystko się udało, chociaż żar lał się z nieba. Dzieci zadowolone, nauczyciele 

również. Polecam Biuro Małopolska Travel, my na pewno będziemy korzystać z zaproponowanej oferty. 

 

Uczestnicy 1-dniowej wycieczki szkolnej do Oświęcimia ze Szkoły Podstawowej nr 18 w Bielsku-Białej. 

------------------------------------------------------ 

W imieniu rodziców składam serdeczne podziękowania dla Biura Podróży MAŁOPOLSKA TRAVEL za 

przygotowanie oraz organizację trzydniowej wycieczki do Warszawy dla naszych pociech. Państwa 

firma dała się poznać jako profesjonalny i rzetelny kontrahent, który wykazał się ogromną 

sprawnością organizacyjną, zapewniając opiekę i niesamowite wrażenia wszystkim uczestnikom 

podróży. Dzięki zawodowym przewodnikom, ich dużej wiedzy i zaangażowaniu Małopolska Travel 

potrafiła stworzyć sympatyczną, relaksującą i swobodną atmosferę, pozostawiając w pamięci naszych 

dzieci wspaniałe wspomnienia. Uwzględniając bardzo dobrą jakość świadczonych usług z pełną 

odpowiedzialnością polecam Biuro Podróży MAŁOPOLSKA TRAVEL. 

 

Uczestnicy 3-dniowej wycieczki szkolnej do Warszawy ze Szkoły Podstawowej nr 5 w Nowym 

Targu. 

 

Więcej opinii na www.malopolskatravel.pl 

 

 

 

Małopolska Travel ul. Obozowa 76/3, 30-383 Kraków 
tel. 728 381 063, mail. biuro@malopolskatravel.pl 

www.malopolskatravel.pl 

Świadczenia zawarte w cenie: 
- przejazd autokarem (x5) 
- opieka pilota (x5) 
- usługi przewodnickie  
- posiłek jednodaniowy 
- ubezpieczenie 
- bilety wstępu do zwiedzanych obiektów 
(Kopalnia Soli, Muzeum Motyli) 
- parkingi i opłaty drogowe 
 


